
RAMCO SYSTEMS CORPORATION
(A Major¡ty-Owned Subsidiary of Ramco Systems Limited)

Consolidated Financial Statements for the Years
Ended March 3I,2OL7 and 2016
And Independent Auditor's Report

rämflû
3150, Brunswick Pike, Suite 206
Lawrenceville, NJ 08648 USA
QÍf: +1-609-620-4800
Fax: +1-609-620-4860
www.ramco.com
www. ra mcoavíation. com



CNGSN & ASSOCIATES LLP
CHARTERED ACCOUNTANTS
Ag.qstyar Mano¡ No.20, Raja Street
T. Nagar, Ghennai -600 017.
Tel : +9144-2491 1480 t81 tBZ t Bg tg4
Fax : +91-44-2491 14Os
Web : Www,cngsn.com ; Email : info@cngsn.com

Independent Auditors' Report

To the Boatd of Directors and Shareholderc of Ramco Systems Corporation, USA

We have audited the accompanying consolidated balance sheets of Ramco Systems Corporation (the
"Company'), a majoÅty owned subsidiary of Ramco Systems Limited, India as of March 31., 2017 and
Match 37,2076, and the related statements of operations, shareholders'equity, and cash flows for each
of the years in the three-year period ended March, 37 20X7, These financial statements are the
responsibiJity of the Company's management, Our responsibility is to express an opinion on these
Fnancial statements based on our audit.

We conducted our audits in accordance with auditing standards genemlly accepted in the United States
of America. Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance
about whether the Ftnancial statements ate free of material misstatement. An audit includes examining,
on a test basis, evidence suppotting the amounts and disclosures in the financial statements. An audit
also includes assessing the accounting principles used and significant estimates made by management, as

well as evaluating the overall financial statement presentation. We believe that our audits provide a
teasonable basis for our opinion.

In our opinion, such financial statements referred to above present fairly, in all material respects, the
Ínancial position of Ramco Systems Corporation as of March 31 2077 and2076, and the results of its
operations and its cash flows for each of the years in the three-yeat period ended March, 31 2017 n
confotmity v'ith accounting principles generally accepted in the United States of America.

As discussedin Note 3 the Company effected a quasi-reorganizaion as of March 37,2005 as dehned
under ARB No 43.
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Ramco Systems Corporation
(A majority owned subsidiary of Ramco Systems Limited, Ind¡a)

Balance Sheet (includes results of subsidiaries)

I Note ; As at March 312017

Assets
Current Assets:

Cash and Cash equivalents
Accounts receivable, net of allowances
Due from offícers and employees
Due from related parties (net)
Notes receivable- related party, due on demand
Other current assets

Other assets

Fixed Asset- Net

Liabilitles
Current Liabilities:

Accounts payable
Accrued expense
Deferred revenue
Due to officers and employees
Due to related parties(net)

Stockholde/s equity:
Common stock - no par value; shares authorized
200,000,000; shares issued and outstanding

TOTAL ASSETS

12

r97,564,550

Retained earnings after reorganízation; eliminatíon
of accumulated deficit of S16,790,130 effective
March 3L, 2005 pursuant to quasi-reorganization
(See note:3)
Accumulated comprehensíve income

7g7,gg5
5,72'J,,I49

9,934
6,6L7

2,54'J,,OLI
78,064

9,544,770

21,,778

86,612

327,855
4,705,71,6

55,509

2,L2L,936
99,135

TOTAL LIABILITIES AND STOCKHOLDER'S EQUITY i

See accompanying notes to financial statement i

9,653,160

7,310,152

21-,778

94,341.

742,636
1,,506,49L
2,3OO,gO2
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459,015
1,,2O2,O37

2,2gO,7gL

1,255,633

632,214

(3,378)

5,207,476

2,871,325

3,500,160

8,653,160

(650,938)

(L,592)
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Ramco Systems Corporation
(A majority owned subsidiary of Ramco Systems Limited, tndia)

Statement of Operations (includes results of subsídiaries)

For the year ended March 31

Revenues
License

License-lnterest imputation adjustment
Services and maintenance
CRM

Others

Cost of revenues
License

Services and maintenance
CRM

Others

Gross Margin

Operating expenses
Selling, general and administrative
expenses
Depreciation
Bad debt expenses

20t7

2,L32,427

70,772,928

29L,973

201.6

7,9LO,743
(3,3271

10,496,02'J,

59,668
1.8L,625

t?,197,329

575,390
9,015,954

lncome fr:om Operations
lnterest income/ (expenses)
lnterest income on imputation of 1
deferred payment contracts J
Other lncome / (expenses)

lncome before income taxes
Provision for lncome taxes

Net lncome

See accompanying notes to financial
staternent

36L,704

8,953,0¿18

4,2M,29O

3,045,042

22,883
56,000

20t5

2,57g,gto
(30,309)

7,922,939
334,261,
2'1,6,521

!2,644,730

759,848
7,1,60,933

25,958

7,946,738

4,697,99t

LL,022,321

1,031,564
5,O27,773

100,520
30,184

3,L23,925

1,120,355
L79,255

9,379
2,r76

l,3to,l84
25,421

4,507,492

23,569
6L,672

6,190,041

4,832,280

3,91,4,236

36,047
47,968

4,592,733

105,259
97,850

9,368

212,477
37,315

L,284,743

3,898,252

934,O28
59,055

7,O72_

1,000,L55
54,781,

t7s,t62



Ra mco Systems Corporation
(A majority owned subsidiary of Ramco Systems Limited, tndia)

Statement of Stockholder's equity as on March 3L2OL7
(l ncludes results of subsidiaries)
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Ramco Systems Corporation
(A majority owned subsidiary of Ramco systems Lirnited, rndia)
(lncludes results of subsidiaries)

Statement of Cash Flows

Cash flow operating act¡vit¡es:
Net lncome for the period
Adjustments to reconcile net income to net cash
provided by operating activities:

Depreciation
Bad debt expenses

Net changes in working capital items:
Accounts receivable
Due from officers and employees.
Dues from related parties
Other current assets
Other assets
Accounts payable
Accrued expenses
Deferred revenue
Dues to affiliatcs
Due to officers and employees
Dues to related parties

Net Cash provided by / (used in) Operating
activities

For

2017

'J,,294,743

22,883
56,000

(1.,O71.,4331

45,576
(6,6\7)
2L,O7L

283,621_

304,453
LO,7TL

(652,6621

the year ended March 31

2076 2015

: 175,1.62 945,375

Cash flow from tnvesting activities:
Purchase of Fixed assets

Net Cash provided bV / (used in) lnvesting
activities

Cash flow from financing actívities:
Notes receivable- related party

Net Cash provided by / (used in) financing
activities
Accumulated comprehensive income
Net increase (decrease) in cash and cash
equivalents for the period

Cash and cash equ¡valents, beginning of year
Cash and cash equivalents, end ofyear

23,569
6L,672

(L,245,957l
(55,509)

128,560
4,200

282,965
(166,700)

225,465

36,047
47,968

(933,931)

6,016
389,903
(88,780)

4,L79
(259,894)
(105,715)

1,031,691

297,749

The accompanying notes are an integrar part of thãiã iñffií;äiements

(7,436)
534,279

(15,154)

(15,154)

(419,075)

l4t9,O75l
(3,378)

(139,860)

(39,7911

7,436
720,225

l,7gg,4lg

(57,9371

|57,9371

(2OL,49O)

327,955
187,995

(201,490)
(1,592)

(300,810)

628,665
327,955

(46,592)

(1,,92O,4461

(1,920,4/;61
(L2,278)

(179,896)

809,560
628,665

fi\*[ cHENN,tt fi\*#



NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

(1)

Ramco Systems Corporation ("RSC" or "the Company") was incorporated in October 1992 under the laws of
the State of California in the United States. The Company is a majority-owned (g7.6%after recapitalization
as mentioned in Note 3) subsidiary of Ramco Systems Limited ("RSL" or '1Parent"), a company incorporated
in lndia. The Company owns all of the outstanding common stock of Ramco Systems Canada lnc, (,,RSC¡,, or
"Subsidiary"), a Canadian Corporation formed in Septembe r 2O\O.

The Company markets personalized assembled solutions using the delivery platform Ramco VirtualWorks'
developed by its parent and provides its related consulting services and maintenance to customers located
in the America. The Company currently operates in single segment - Software solutions & Services

Ramco Systems Canada lnc., ("RSC|" or "subsidiary") was incorporated on 30th September 2010 under the
laws of the Province of ontario in canada. RSCI is wholly owned by the company.

Overview

(21

(a)

Summary of Significant Accounting policies

Basis of preporat¡on of financial statements

The accompanying financial statements have been prepared in accordance with generally accepted
accounting principles. All amounts are stated ín united states dollars.

Principles of consolidation: The consolidated financial statements include the accounts of the Company
and its wholly-owned subsidiary. All significant intercompany accounts have been eliminated in
consolidation.

(b) Use of estimates

The preparation of financial statements in conforinity with generally accepted accounting principles
requires management to make estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets
and liabilities and disclosure of contingent assets and liabilities at the dàte of the financial statements
and the reported amounts of revenues and expenses during the reporting period. Actual results could
differ from those estimates.

(c) Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents consist of cash and deposits with banks. The Compan'¡r considers all highly
liquid investments with maturity, at the date of purchase, of three months or less to be cash
equivalents.

(d) Revenue recognition

Revenue consists of fees for licenses of software products, software development, consulting services,
maintenance and customer support.



Revenue from software product license fee is generally recognized when: (i) a signed non cancelable
agreement exists, (ii) delivery has occurred, (iii) the fee is fixed or determinable, and (iv) collectability
is probable.

Maintenance revenue is deferred and recognized ratably over the term of the maintenance
agreement, which is generally one to three years. Deferred revenue includes payments received in
advance of maintenance services, which are being recognized in revenue ratably over the term of the
rnaintena nce agreement.

Revenues from implementation, software development, consulting, customer support and other
services are generally based upon time and materials billings, and are recognized as the related
services are performed, customer approval is received, collectability is probable and such revenue are
contractually non refundable. These services are separately priced from other deliverables. Amounts
collected prior to satisfying the above revenue recognition criteria are classifie.d as deferred revenue.

For contracts that are custom software developments, the Company adopts the percentage of
completion method of revenue recognition. The assumptions used to determine percentage of
completion be reviewed by the management on a periodic basis in order to ensure that the revenue
amount that is recognized indicate the actual value that is completed and the methodology that is
followed is consistent and is supported by applicability to multiple projects with similar revenue
streams.

The Company has decided to comply with ASC 606-10-32 for the recognition óf Revenue from
Contracts with Customer, from lst April 2015. A provision in this standard relates to the treatment of
revenue recognition of implied interest on customer contracts entered into with deferred credit
terms' The Company as a part of its ordinary course of business has entered into such contracts with
customers for the sale of its licenses, and has therefore decided to reclassify the implied interest. ln
order to maintain comparability, the financial statements for the year ended 31't March 2015 & 31't
March 20L6 need to be restated as well. As a result a prior period adjustment has been passed for the
net amount of USD (23,237/-l for the year ended 31't March 2015 & USD 6041/- for the year ended
31't March 2016.

(e) Fixed Assets

Fixed Assets are stated at ðost. Equipment under capital leases is stated at the present value of
minimum lease payments. The Company computes depreciation for all fixed assets using the straight-
line method. The estimated useful lives of assets are as follows:

Computei equipment

Furniture and fixtures

Purchased software

The Company evaluates the recoverability of its long-lived assets and certain identifiable intangibles, if
any, whenever events or changes in circumstances indicate that their carrying amounts may not be
recoverable. No impairments were recorded in .........

lncome taxes

lncome taxes are accounted for using the asset and liability method. Deferred tax assets and liabilities
are recognized for the future tax consequences attributablè to differences between the financial
statement carrying amounts of existíng assets and liabilities and their respective tax bases and
operating loss and tax credit carry-forwards. Deferred tax assets and liabilities are measured using

(f)

and office equipment

5 years

7 years

3 years

ffiq =#



enacted tax rates expected to apply to taxable income in the years in which those temporary
differences are expected to be recovered or settled. The effect on deferred tax assets and liabilities of
a change in tax rates is recognized in income in the period that includes the enactment date. The
measurement of deferred tax assets is reduced, if necessary, by a valuation allowance for any tax
benefits of which future realization is uncertain.

þ) Foreign Currency Transactions

Monetary items held in foreign currency are translated at year-end closing rates; Non-monetary items
are retained in the Balance Sheet at historic rates. Revenues and expenditures in foreign currency are
accounted at the average rate for the year. Foreign currency transactions are not significant.

(h) Allowonce for doubtful accounts

Credit is extended based on evaluation of a customers' financial condition and, generally, collateral is
not required. Accounts receivable are most often due within 30 to 90 days and are stated at amounts
due from customers net of an allowance for doubtful accounts. Accounts that are outstanding longer
thán the contractual payment terms are considered past due. Thè Company determines its allowance
by considering a number of factors, including the length of time trade accounts receivable are past
due, the Company's previous loss history, the customer's current ability to pay its obligation to the
Company, and the condition of the general economy and the industry as a whole. The Company
writes-off accQunts receivable when they become uncollectible, and payments subsequently received
on such receivables are credited to the allowance for doubtful accounts. The Company does not
accrue interest on accounts receivable past due.

(¡) Advertising costs

The Company's policy is to expense advertising costs as such costs are incurred. Total advertising cost
expensed during the years ended March 3L,2OL7 and 2016 were $1-1,940 and S12,21-2 respectively.

(j) Reclossificatíons

Certain amounts in prior years' financial statements and related notes have been reclassified as
necessary to the current presentatíon format.

(k) Dote of manogement's evaluation

Management has evaluated subsequent eventsthrough May 15, 2OL7,the date on which the financial
statements were made available to be issued.

Corporate recapitalization and Quasi- Reorganization(3)

As of March 31, 2005, the Company underwent a series of transactions to effect a corporate
recapitalization, summarized as follows:

a) Cumulative amounts due to the Parent for royalties and other dues of 58,623,429 were waived and
included in "forgiveness of indebtedness" - related party on the accompanying statement of
opeiations.

fi\
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b) Cumulative amounts due to the parent and other affiliates for loans of S 7,159,375 were converted to
capital through the issuance of 71,593,750 shares at a management determined fair value of SO.1O per
share. Consequent to the issuance, the shares issued and outstanding increased to 197,564,550 from
725,g7O,9OO.

The Company underwent "Quasi-reorganization", as defined in ARB No. 43 effective March 3L, 2OO5
pursuant to a Board approval and shareholder approval. Quasi-reorganization is an accounting procedure
that eliminates an accumulated deficit in retained earnings and permits the company to proceed on a

basis as if it has been legally reorganized. Quasi-reorganization also involves adjusting a company,s assets
and liabilities to fair value, although no such adjustments were required as part of the Company's
transaction. Any remaining deficit in retained earnings is then eliminated by a transfer of amounts from
paid in caþital, giving the company a "fresh start" and a zero balance in retained earnings. The Company
transferred the deficit of S 16,790,130 from retained earnings to paid-in capital pursuant to this
transaction.

(4) Accounts receivable

The accounts receivable, net of allowance amounting to S 5,72T,L49 (54i705,776 as on March 3L,2O!61
Allowance for doubtful receivables made for the year ending March 3L 2OL7 and March 3i- 20L6 were
52,270,7L4 and $1,798,650 respectively. For the years ended March 3L,2OI6 and March 31 2015, the
company has bad debts eipenses of $61,672 and 5 47,968 .

The movement in the allowance for doubtful accounts is as follows:

For the year ended March 31

Provision for doubtful accounts
Write off of accounts receivable
Others- Fluctuation

Balance, end of year

e, beginning of year

(5) Other current assets

Other current assets consist of the following:

Prepaid expenses
lncome tax receivable

isiä - l" - -äöiä- '

L,799,650
56,000

4L6,064
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2,27O,714

(6L,672)
lo,722

1,799,650

2,L53,257
47,968

(82,762)
(268,863)

For the year ended March 31

1,g4g,6oo
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(6) Fixed Assets

Fixed Assets consist of the following:

Computer equipment
Furniture & fixtures, office equipment
Purchased Software

Accumulated depreciation

Fixed Assets, net

(71 Financial instruments and concentration of risk

Financial instruments that potentially subject the Company to concentration of credit risk consist principally
of cash equivalents and accounts receivable. The Company's cash resources are invested with financial
institutions w¡th high investment grade credit ratings,

A significant portion of the Company's revenues comes from Eight major customers ( Eight for 2016 and
Seven for 2015). The Company generally extends credit to these customers and, therefore, collection of
receivables is affected by the financial position of these customers. However, the Company closely monitors
extension of significant credit to these customers. These customers accounted for approximately 58% of the
total revenue generated by the Company during the year ended March 3L, 2O!7 (53% for 2016 and 56% lor
2015) and approximately 26% of accounts receivable at March 3I,2017 (44% as on March 3I, 2016 and 62%
as on Mar 31, 2015). One customer individually accounted for more than l-0 % of revenues for the year
ended March 3I,2Ot7 (One customer for 2016 and Two customer for 201-5).

For the year ended March 31

: 2017 2016

1,,657,462
614,269
285,840

(8)

Certain noncancelable leases are classified as capital leases, and the leased assets are included as part of
"Fixed Assets - Net." Other leases are classified as operating leases and are not capitalized. The payments on
such leases are recorded as expense.

The Cornpany has operating lease agreements primarily for leasing office space that expire over the next
four years. Future lease rental commitments as of March 3L,2OL7 are as follows:

2,557,571, 2,567,940
(2,470,958)' (2,473,5991

1,651,345
63L,621
284,974

86,6t2
"".?o:11'-
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*
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For 2OI7-I8

Rent expense for operating leases during fiscal years 2OI7, 2016 and 2015 were 567,334, 573,300, and
57 L,457, respectively.
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(e)

The consolidated federal and state income tax expenses consist of the following

Income taxes

For Ramco Systems Corporation, USA (Standalone)
For Ramco Systems Canada lnc.

Total

(a) Ramco Systems Corporation - Federal & State tax

The tax effects of significant temporary differences that resulted in deferred tax assets and liabilities and a
description of the financial statement items that created these differences are:

l
I

i Deferred tax assets:

i ru"r operating loss carry forwards

i Employee benefits
I ¡¡xed assets

i Expenses currently not deductible for tax
i purpose

i Total deferred tax assets
I Less: Valuation allowance

i Net deferred tax assets
I

!

For the year ended March 31

zÌli" -t 2016 ' 2015

(18,528)
(6,893)

(25,42L)

(L8,258)
(1_9,057)

ln assessing the realizability of deferred tax assets, management considers whether it is more likely than not
that some portion or all of the deferred tax assets will not be realized. The ultimate realization of deferred
tax assets is dependent upon the generation of future taxable income during the periods in which the
temporary differences become deductible.

Management considers the scheduled revêrsal of temporary differences, projected future taxable incoine,
and tax planning strategies in making this assessment. Based upon the level of historical taxable income and
projections for future taxable income over the periods, in which deferred tax assets are deductible,
management believes that it is more likely that the Company will not realize any benefits of these deductible
differences. Accordingly, a valuation allowance has been established for the entire deferred tax asset.

At March 31,,20t7, the company has net operating loss carry forwards for federal and state income tax
purposes of approximately 513,943,283 and 58,484,779 respectively, which are available to offset future
federal and state taxable income, if any. Utilization of such net operating lossès may be limited under
certain circumstances, such as a "change in ownership" as defined in the lnternal Revenue Codg.

(37,3L5)

(53,8L3)
(s68)

For the year ended March 31

(54,78L)

5,25o,ooo
83,000

(30,000)

343,000

5,646,000
(5,646,000)

5,74g,ooo
115,000
(24,000)

488,000

2015

6,327,OOO

(6,327,000)

5,946,000
123,000
(9,000)

484,000

È

åt

tr
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6,544,000
(6,544,000)
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The reported income tax expense differed from
income before taxes as a result of the following:

Net lncome before taxes
Enacted tax rates

Computed expected tax expenses
Expected state income taxes, net of federal
tax-

-benefit

Change in valuation allowance
Utilization of net operating losses
Others

Total lncome tax expenses

amounts computed by applying the enacted tax rates to

The Company follows FASB ASC 74O-LO, Accounting for Uncertainty in lncome Taxes, which provides
guidance on accounting for uncertainty in income taxes recognized in the Company's financial statements. The
guidance prescribes a recognition threshold and measurement attribute for financial statement recognition and
measurement of a tax position taken or expected to be taken in a tax return, and also provides guidance on de-
recognition, classification, interest and pènalties, accounting in interim periods, disclosure and transition. As of
March 3L,2OI7, the Company had no uncertain tax positions that require either recognition or disclosure in the
Company's fina ncial statements.

The Compatty recognizes interest and penalties related to unrecognized tax benefits in interest and income
tax expense, respectively. The Company has no amounts accrued for interest or penalties as of March 3!,20L7 and
20L6.

As of March 3L,2oI7, the Company had a net operating loss carryover of $t:,943,28:, which is available to
offset future taxable income. Losses of 513,943,283 will expire as per the schedule given below:

For the year ended March 31

2017 2076 201.5

L,283,654 1,43,824 ; 996,435
34% 34% 34%

436,442
'J.8,528

454,970
(183,602)

(343,996)

91,156

48,900
18,258

18,528

67,r58
(L8,482)
(39,746l,

9,328

Expiration Date
3/31./2021
3/3L/2022
3/31./2023
3/3r/202s
3/3L/2028
3/31./2o2s
3/3L/2o30
3/3r/2032
3/37/2033

338,788
30,560

369,348
55,239

(398,998)

28,225

18,258 
I

1

:

Amount
S1,369,530
54,08s,713

5478,6!2
S 880,2s5

52,397,9r9
Ssog,egg
S180,643

S1,i-9i-,046
$t,tzt,sto

53,813

t¡

:1

;.. - w*.1 ,,r.*",iì

.ffi$
\'*,d

13



The following is a reconciliation of the federal statutory income tax amount on income to the provision for
income taxes:

2016
Federal statutory income tax 52,923
State income taxes, net of federal tax benefit S1_8,258
Non-deductible expenses $48L,I87
Use of NOL carryover SS+S,SAO

Total Provision for lncome Taxes Slg,ZSg

(b) Ramco Systems Canada lnc. - Federal & provincial tax

There are no materialtax effects resulting from temporary differences in the current period that would give
rise to future income tax assets and future income tax liabilities.

The major factors that cause variations from the Companyts combined federal and provincial statutory
Canadian income tax rates of 26% were the following:

Expected tax at statutory rates

lncrease resulting from:
a. Non-deductibleexpenses'
b. Difference in tax rates, foreign exchange and other

I ncome tax expenses/(recovery)

2015

SLs,o+g
5¡o,soo
53s8,444
S1,Ls4,119

S53,813

(10) Commitments

Retirement benefits to employees.'The Company has a defined contribution a01(k) plan which is available to
all regular full time U.S. employees upon three months completion from date of commencement of
employment. Employees may contribute up to the maximum allowable by the lnternal Revenue Code. The
Company voluntarily matches !oo%of the employees'contributions up to a maximum of S30oo per annum
of the employee's eligible contribution. ln addition, the Company can make additional contributions at the
discretion of the Management. Participants are immediately vested in their employee contributions.
Employer contributions vest over a five year period. The Company's contributions for fiscal years 2077, 20L6
and 2015 were $29,1-13 ,530,41s, and S 32,1_0L respectively.

01 Apr 2016- , 01 Apr 2015.31
3lMar 2Ol7 , Mar 2016

9,047 ' 23,416

- i 1,5S;

I,047 , 25,000
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(11) Common stock

Voting: Each holder of common stock is entitled to one vote per share.

Liquidation: ln the event of liquidation of the Company, the holders of common stock shall be entitled to
receive all of the remaining assets of the Company, after distribution of all preferential amounts, if any.
Such amounts will be in proportion to the number of shares of common stock held by the stockholders.

Holdings: Certain minority investors hold less than 3% of the common stock outstanding of the Company,
with the remainder owned by the Parent;

(t2l

The Company has significant transactions with its parent company and its subsidiary

Under a distribution agreement, the Company markets personalized assembly applications that have been
developed by its parent company, to customcrs in the United States. Under this agreement, the Company
pays its parent company a4OYoroyalty on license & Support services (4O%for 2016 & 4OTolor 2015). ln the
case of services performed by the company to its customers using the technology developed by the parent,
the Company pays to the parent for time and material spent at agreed transfer pricing rates.

Summary of Related party transactions:-

For the year ended March 31

Related party transactions

Dues from Related Parties

A. Ramco Systems Limited, lndia

Total

20L7

(596,354)

201.6

(1,255,633)

(596,354) (1,255,6331

Émn
\"-#9
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A. Receivable from Ramco Systems [imited, lndia ("parent Company")

For the year ended March 31

Receivable 'rPavable) from / (tol Ramco Svstems Limitèd. : ZOtl 2Ot6
lndia(RSt,lndia)
Opening balance , (1,255,633) (72t,4tïl

Cost of services availed:
Transfer Pricing
Royalty
Salary
Travel
lnsurance & Employee advances & others

lncome from:

Payments made to RSL, lndia
Receipts from RSL, lndia

Closing balance

Basic and diluted earnings per share are the same as the Company has no potentially dilutive securities
outstanding.

For the year ended March 31

Earnings per share

Net income

(2,059,1_31)

(2,062,600)
(7O2,s78l,

(343,634)
(134,612)

Number of equity shares outstanding (2005: after
recapitalization and quasi reorganization as per
Note:3)

Earnings per share

(2,427,322)
(2,239,72rl,

(108,613)

(81_,L09)

(169,073)

(14) Business Segment Data

5,361,834

(596,354)

The Company operates primarily in one geographic and in one industry segment which sells Software
solutions & services. Accordingly, no segmented ihformation has been presented.

i 20t7

1 L,294,743

197,564,550

I75,1,62

So.oo6so

t97,564,550

945,375

So.oooag

197,564,550

S o.oo47e
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